ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク PR 東京都千代田区丸の内 2-1-1 明治安田生命ビル 15F 03-4567-4518 Japan PR. Tiffany&Co@Tiffany.com

ティファニー、銀座本店でのダイヤモンドリングのセミオーダーメ イド プログラムの開催を祝し、三吉 彩花、谷 まりあ、滝沢 眞規子 が来場

ティファニーは日本上陸50周年を記念して、日本ではブランド初となるダイヤモンドリング のセミオーダーメイド プログラム "MY TIFFANY DIAMOND" (マイ ティファニー ダイヤモン ド)をティファニー銀座本店にて7月15日(金)より8月14日(日)まで期間限定で開催いたします。 これを祝し、三吉彩花、谷まりあ、滝沢 眞規子がこの特別なプログラムを体験するために来 場いたしました。



三吉 彩花



滝沢 真規子

"MY TIFFANY DIAMOND"(マイ ティファニー ダイヤモンド)と題されたこのスペシャルなプロ グラムは、ダイヤモンドオーソリティとしてティファニーが誇る最高品質のダイヤモンドを ルースストーンから直接お選び頂き、お好きなリングデザインと共に特別にセッティングを いたします。そしてこの期間中、特別にティファニー ニューヨーク本店よりダイヤモンドセ ッターが来日いたします。会場では、ティファニーが誇るクラフトマンシップを象徴する卓 越した技術を間近でご覧いただけます。



ティファニーニューヨーク本店より来日したダイヤモンドセッター

また、ティファニーのエンゲージメント リングやウエディング バンドリングをさらに特別な ものとするエングレービングサービスもご用意しております。特別なメッセージやシンボル、 イニシャルなどを刻印することによって世界でひとつだけのリングにカスタマイズできるサ ービスを体験いただけます。



ティファニーが誇るエングレービングサービス

Tiffany, T&CO., Tiffany & Co., The color and word mark Tiffany Blue, and the design and word mark Tiffany Blue Box are trademarks of Tiffany and Company and its affiliates. © 2022 Tiffany and Company. All rights reserved.

1886年にチャールズ・ルイス・ティファニーによって生み出されて以来130年以上にわたり、 世界中の素晴らしいラブストーリーのシンボルとして輝き続けている6本爪のアイコニック な「ティファニー[®]セッティング」をはじめとするティファニーのエンゲージメントリング たち。会場には、ダイヤモンドオーソリティであるティファニーが誇る数々のダイヤモンド ジュエリーをご覧いただけるお部屋も。ダイヤモンドの調達・製作プロセスにおける透明性 を掲げるティファニーのダイヤモンドジュエリーの美しい輝きをご堪能頂けます。



ティファニーが誇る ダイヤモンドジュエリーの数々



アイコニックな「ティファニー®セッティング」 エンゲージメントリング

期間中リングをご購入頂いたお客様には、50周年限定デザインのショッピングバッグにてお 渡しいたします。尚、7月15日(金)、16日(土)の2日間は予約なしにて全てのお客様が、7月17 日(日)から8月14日(日)まではお電話にてご予約頂いたお客様がご来場いただけます。



会場エントランス



ダイヤモンドから着想を得たデコール

<u>イベント概要</u>

- 会場:ティファニー銀座本店3階
- 住所:東京都中央区銀座2-7-17
- 期間:7月15日(金)~8月14日(日) ※7月17日(日)~8月14日(日)は要予約。
- 時間:11:00~20:00 ※営業時間は変更になる場合がございます。
- ご予約・お問合せ:03-4567-4590

ティファニーについて

ティファニーは、1837年にチャールズ・ルイス・ティファニーがニューヨークで創業し、洗練された革新的なデザイン、 精巧なクラフトマンシップ、そして卓越した創造性の代名詞としてその名を馳せるグローバルラグジュアリージュエラ ーです。

ティファニー社とその子会社は、全世界で300 店以上の店舗と13,000 名を超える従業員を擁し、ジュエリー、ウォッ チ、ラグジュアリーアクセサリーのデザインから製造、販売までを行っております。また5,000 名を超える卓越した職人 たちは、自社工場でダイヤモンドのカッティングやジュエリー制作に携わりながら、ティファニーが約束する最高品質へ のコミットメントの実現に貢献しています。

ティファニーは、責任ある事業活動を行い、自然環境を維持し、多様性と包摂性を優先し、事業を行う地域社会に良い影響を与えることを長年にわたり約束しています。ティファニー社、およびティファニーのサステナビリティに対する取り 組みの詳細については、tiffany.co.jpをご覧ください。

ティファニーのダイヤモンドトレーサビリティ

ティファニーは、25年以上にわたり責任あるダイヤモンドの調達に尽力し、常に業界をリードしてきました。そして世 界的なラグジュアリージュエラーとして初めて、自社の個別登録ダイヤモンド(0.18カラット以上)のクラフトマンシ ップジャーニー(調達・加工・制作の全履歴)の情報を開示提供しています。ティファニーは、こうした責任あるダイ ヤモンドの調達が、途上国での従業員の人権の尊重、公平で安全な労働環境、自然環境の保全に繋がることを信じており ます。

ダイヤモンドクラフトマンシップジャーニー及びティファニーのサステナビリティの取り組みの詳細については、 <u>https://www.tiffany.co.jp/sustainability/</u>をご覧ください。

(a)tiffanyandco

お客様のお問い合わせ先

ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク TEL 0120-488-712 URL www.tiffany.co.jp